PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

COVID-19 (NOVO CORONAVÍRUS) N º 002/2020.

EDITAL DE DESISTÊNCIA Nº 001/2021

JADILSON ALVES DE SOUZA – Prefeito Municipal de Curvelândia, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, torna pública a desistência do candidato

abaixo relacionado por iniciativa do próprio candidato.

CARGO: MOTORISTA AMBULÂNCIA

1° Juliano César Sonoda

                                             Curvelândia - MT, 06 de janeiro de 2021.

JADILSON ALVES DE SOUZA

Prefeito Municipal